
Id: 8EAC68F4-E547-4717-82D4-D303FF99F509. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/208/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn. zm./ Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej w Sandomierzu 
przy ul. Zamkowej 4, oznaczonej nr ewid. 1074 o pow. 0,0100 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 8EAC68F4-E547-4717-82D4-D303FF99F509. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Działka o nr ewid. 1074 , położona jest na obszarze Starego Miasta Sandomierza w strefie ochrony 
konserwatorskiej "A", zabudowana budynkiem dwukondygnacyjnym z użytkowym poddaszem, w zwartej 
zabudowie, wymagającym gruntownego remontu. Sprzedaż tej nieruchomości pozwoli na prawidłowe 
wykorzystanie budynku, z zachowaniem jego walorów architektonicznych, historycznych i estetycznych, na 
cele mieszkalne z usługami nieuciążliwymi np. dostosowanie istniejącej zabudowy do celów mieszkalnych np. 
pensjonatu. Sprzedaż nieruchomości zabudowanej przy ul. Zamkowej 4 pozwoli także na pozyskanie dochodów 
budżetowych gminy. 


